УКАЗ
ГЛАВЫ  Ч Е Ч Е Н С К О Й  РЕСПУБЛИКИ

от iZ.Q9.W1H г. Грозный № /37?

О внесении изменений в состав Аититеррористической комиссии
Чеченской Республики

1. Внести в состав Аититеррористической комиссии Чеченской Республики,
утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 31 декабря 2012 года
№ 231 «Об Аититеррористической комиссии Чеченской Республики»
(в редакции указа Главы Чеченской Республики от 25 сентября 2013 года
№ 178) (далее - состав Аититеррористической комиссии), следующие изменения:

а) включить в состав Аититеррористической комиссии Усмаева Вахита
Абубакаровича, Секретаря Совета экономической и общественной безопасности
Чеченской Республики, - заместителем председателя Аититеррористической
комиссии Чеченской Республики;

б) исключить из состава Аититеррористической комиссии Черхигова И.Р.

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Р.А. Кадыров